IGEVE - INSTITUTO DE GESTÃO EDUCACIONAL E VALORIZAÇÃO DO ENSINO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2018

O IGEVE – Instituto de Gestão Educacional e Valorização do Ensino, usando de suas atribuições legais em vigor, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2018 para os cargos de Atendente Administrativo, Atendente da

Educação I, Auxiliar de Serviços Gerais e Cozinheiro(a) de Educação Infantil, com publicação oficial do edital de

classificação final, nesta data, no Jornal Diário do Litoral, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos

supracitados do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por mais 1 (um) ano, a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Campinas, 24 de janeiro de 2019.

MELISSA LARA ESTEVES PIRES
Diretora Administrativa Financeira do IGEVE